СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 29.03.2012                                                                                                      № 40/4
О награждении Почетными грамотами и Благодарственными письмами Совета народных депутатов и администрации  Собинского района
Рассмотрев представление главы района и руководствуясь решением  Совета народных депутатов от 27.04.2006  № 61/5 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета народных депутатов и администрации Собинского района», Совет народных депутатов   р е ш и л:

1. За многолетний добросовестный труд по социальному обслуживанию населения и в связи с 55-летием со дня рождения наградить Почётной грамотой Совета народных депутатов и администрации Собинского района Фролову Любовь Александровну – социального работника ГБУСО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района.

2. За многолетний добросовестный труд и в связи с 50-летием со дня рождения наградить Почётной грамотой Совета народных депутатов и администрации Собинского района Леонтеву Лену Ивановну – заведующую Волосовской сельской библиотекой – филиала Муниципального казенного учреждения культуры «Межпоселенческой централизованной библиотечной системы» Собинского района Владимирской области.

3.  Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие».
	    Председатель Совета

     народных депутатов
	Глава района

	                             Л.В. Потапова

	   В.Ю.Аникин